CONNECT BUS Damian Worek

LINIE O CHARAKTERZE UZYTECZNOSCI PUBLICZNE]
ZYTNO-PRZEDBORZ-PIOTRKOW TRYBUNALSKI
LINIA NR 926293

Rodzaje kurséw:
Zw - kurs zwykty

Liczba autobusdw niezbednych do codziennej realizacji przewozow : 4

Kategoria drogi: WEW-droga wewnetrzna ; P - droga powiatowa; g - droga gminna ; W - droga wojewoddzka; K- droga Krajowa

Oznaczenie kursu Odlegtosc czas D \ D D D E D
Ip Rodzaj kursu Kat- |\ arogi | N Pred. |V iedzy | <™ | miedzy| S22 [ 2w 7w 7w Zw 7w 2w 7w
drogi przystanku| Tech. narast. narast. W -
Dworce i przystanki przyst. przyst. kursarl | kursnr2 | kursnr3 | kursnord | kursarS | kursar6 | kurs or 7
1 |Piotrkdw Trybunalski, Powiatowe Centrum Przesiadkowe (ul. POW 12) WEW - - - 0,0 0,0 | 0:00 | 0:00 | 5:40 7:40 8:40 9:40 | 11:40 | 14:10 | 16:30
2 [Piotrkdw Trybunalski, Al. Kopernika - PL Niepodlegtosci P 02 18,0 1,2 1,2 | 0:04 ] 0:04 | 5:44 7:44 8:44 9:44 | 11:44 | 14:14 | 16:34
3 | Piotrkéw Trybunalski, Zalesicka - Krétka P 02 34,0 1,7 2,9 | 0:03 ] 0:07 | 5:47 7:47 147 9:47 | 11:47 | 14:17 | 16:37
4 |Piotrkdw Trybunalski, Zalesicka-Kujawska P 02 34,8 29 58 | 0:05] 0:12 | 5:52 7:52 :52 9:52 | 11:52 | 14:22 | 16:42
5 [Zalesice -Szkota P - 24,0 0,4 6,2 [ 0:01 | 0:13 | 5:53 7:53 8:53 9:53 11:53 | 14:23 | 16:43
6 |Witdw - Krzyzowka G = 39,0 1,3 7,5 [ 0:02 | 0:15 | 5:55 7:55 8:55 9:55 | 11:55 | 14:25 | 16:45
7 [Witéw Kolonia - Sklep G - 42,0 14 89 [ 0:02 | 0:17 | 5:57 7:57 8:57 9:57 | 11:57 | 14:27 | 16:47
8 [Kalek nr 17 G - 48,0 16 105 ] 0:02 | 0:19 | 5:59 7:59 8:59 9:59 | 11:59 | 14:29 | 16:49
9 |Kalek - OSP G - 30,0 0,5 11,0 ] 0:01 | 0:20 | 6:00 8:00 9:00 [ 10:00 | 12:00 | 14:30 | 16:50
10|Katek - przy drodze powiatowej G - 30,0 1,0 120 ] 0:02 | 0:22 | 6:02 8:02 9:02 10:02 | 12:02 | 14:32 | 16:52
11]Przygtéw W 742 02 36,0 1,8 13,8 [ 0:03 | 0:25 | 6:05 8:05 9:05 | 10:05 2:05 | 14:35 | 16:55
12| Wiodzimierzow W 742 04 38,0 19 157 ] 0:03 | 0:28 | 6:08 8:08 9:08 | 10:08 2:08 | 14:38 | 16:58
13| Wiodzimierzéw Las W 742 06 36,0 1,2 16,9 | 0:02 [ 0:30 | 6:10 8:10 9:10 0:10 2:10 | 14:40 | 17:00
14| teczno-Skrzyzowanie Sulejéw W 742 08 44,0 2.2 19,1 | 0:03 ] 0:33 | 6:13 8:13 9:13 0:13 2:13 4:43 | 17:.03
| 15]teczno-Skrzyzowanie Podlubien W 742 10 42,0 0,7 19,8 [ 0:01 [ 0:3¢4 | 6:14 8:14 9:14 0:14 | 12:14 4:44 | 17:04
16|Biata - Las w 742 12 43,5 29 22,7 ] 0:04 ] 0:38 | 6:18 8:18 9:18 0:18 | 12:18 4:48 | 17:08
17 [ Dorotéw w 742 14 36,0 1,2 23,9 | 0:02 | 0:40 | 6:20 8:20 9:20 0:20 | 12:20 | 14:50 | 17:10
18Bilska Wola w 742 16 30,0 1,0 249 ] 0:02 | 0:42 | 6:22 8:22 9:22 0:22 2:22 | 14:52 | 17:12
19 |Kolonia Bilska Wola - Nr 23 P - 30,0 1,0 259 ] 0:02 | 0:44 | 6:24 8:24 9:24 0:24 2:24 | 14:54 | 17:14
20[Lubien (pos. 103) 26 sw P - 54,0 3,6 29,51 0:04 | 0:48 | 6:28 8:28 9:28 0:28 2:28 | 14:58 | 17:18
21]|Kolonia Tomawa-Skrzyzowanie P - 51,6 4,3 33,81 0:05] 0:53 | 6:33 8:33 9:33 0:33 | 12:33 | 15:03 7:23
22|Tomawa Nr 21 P - 30,0 1,0 34,8 | 0:02 | 0:55 | 6:35 8:35 9:35 0:35 | 12:35 | 15:05 7:25
23|Kolonia Tomawa-Skrzyzowanie P - 27,0 09 357 | 0:02 | 0:57 | 6:37 8:37 9:37 | 10:37 | 12:37 | 15:07 7:27
24|0lszyny P - 46,0 2,3 38,0 | 0:03 :00 | 6:40 140 9:40 | 10:40 | 12:40 | 15:10 7:30
25|Dorszyn P - 42,0 0,7 38,7 | 0:01 :01 | 6:41 141 9:41 | 10:41 | 12:41 5:11 | 17:31
26| Reducz P - 27,0 0,9 39,6 | 0:02 :03 | 6:43 8:43 9:43 | 10:43 | 12:43 5:13 1 17:33
27| Feliga P - 42,0 2,1 41,7 | 0:03 | 1:06 | 6:46 8:46 9:46 | 10:46 | 12:46 5:16 | 17:36
28| Leki Szlacheckie - nr 15 P - 38,0 19 43,6 | 0:03 | 1:09 | 6:49 :49 9:49 | 10:49 | 12:49 5:19 | 17:39
29| Dobreniczki skrzyzowanie P - 56,0 2,8 46,4 | 0:03 | 1:12 | 6:52 :52 9:52 0:52 | 12:52 | 15:22 | 17:42
30| Gorale P - 33,0 g1 47,51 0:02 [ 1:14 | 6:54 8:54 9:54 0:54 | 12:54 | 15:24 | 17:44
31]|Dobrenice nr 14 P - 36,0 0,6 48,1 | 0:01 | 1:15 | 6:55 8:55 9:55 0:55 | 12:55 | 15:25 7:45
32| Kalinki G - 52,0 2,6 50,7 | 0:03 | 1:18 | 6:58 8:58 9:58 0:58 | 12:58 | 15:28 7:48
33|Korytno nr przyst. 1 G - 44,4 37 54,4 | 0:05 :23 | 7:03 9:03 | 10:03 | 11:03 | 13:03 | 15:33 7:53
34|Przedborz Krakowska DH W 742 48 46,8 39 58,3 | 0:05 128 | 7:08 9:08 | 10:08 | 11:08 | 13:08 | 15:38 7:58
35| Przedborz Czestochowska P 02 33,0 11 59,4 | 0:02 :30 | 7:10 9:10 | 10:10 | 11:10 | 13:10 5:40 | 18:00
36|Szreniawa P 04 30,0 1,0 60,4 | 0:02 ;32 | 7:12 9:12 | 10:12 | 11:12 | 13:12 5:42 | 18:02
37| Kaweczyn P 06 39,0 1,3 61,7 | 0:02 i34 | 7:14 9:14 | 10:14 114 | 13:14 5:44 8:04
38|Sokola Gora P 08 48,0 1,6 63,3 | 0:02 :36 | 7:16 9:16 | 10:16 116 | 13:16 5:46 8:06
39| Trzebce P 0 44,0 2,2 65,5 | 0:03 :39 | -7:19 9:19 | 10:19 019 | 13:19 | 15:49 :09
40]Kruszyna P 2 44,0 2,2 67,7 | 0:03 42 | 7:22 9:22 | 10:22 | 11:22 | 13:22 | 15:52 | 18:12
41| Wielgomiyny Rynek P 5 46,5 3,1 70,8 | 0:04 46 | 7:26 9:26 0:26 1:26 | 13:26 | 15:56 | 18:16
42 |Niedospielin pos. 7 P 41 42,0 14 72,2 | 0:02 | 1:48 | 7:28 9:28 0:28 1:28 | 13:28 | 15:58 | 18:18
43| Niedospielin Kosciot P 39 27,0 0,9 73,1 [ 0:02 | 1:50 | 7:30 9:30 0:30 1:30 [ 13:30 | 16:00 | 18:20
44 [Niedospielin pos. 67 P 37 32,0 16 74,7 [ 0:03 | 1:53 | 7:33 9:33 | 10:33 | 11:33 | 13:33 | 16:03 | 18:23
45| Wola Rozkowa/ skrzyzowanie P 35 38,0 19 76,6 [ 0:03 | 1:56 | 7:36 9:36 | 10:36 | 11:36 | 13:36 | 16:06 | 18:26
46 |Nowy Widok P 33 48,0 0,8 77,41 0:01 [ 1:57 { 7:37 9:37 | 10:37 | 11:37 | 13:37 | 16:07 | 18:27
47| Celina -LeSniczowka Sowinek P 31 39,0 1,3 78,7 | 0:02 | 1:59 [ 7:39 9:39 | 10:39 [ 11:39 | 13:39 | 16:09 | 18:29
48| Kobiele WIk/Turystyczna pos. 19 P 29 45,0 1S 80,2 | 0:02 [ 2:01 | 7:41 9:41 10:41 | 11:41 | 13:41 | 16:11 | 18:31
49| Kobiele WIk/Szkolna/Przedszkole P 27 30,0 1,0 81,2 | 0:02 | 2:03 | 7:43 9:43 | 10:43 | 11:43 | 13:43 | 16:13 | 18:33
50| Karsy P 15 44,0 2,2 83,4 ] 0:03 | 2:06 | 7:46 0:46 | 10:46 | 11:46 | 13:46 | 16:16 | 18:36
51| Katarzynow P 13 36,0 1,2 84,6 | 0:02 | 2:08 | 7:48 9:48 | 10:48 | 11:48 | 13:48 | 16:18 | 18:38
52 |Redziny/ skrzyzowanie P 11 57,0 38 88,4 | 0:04 | 2:12 | 7:52 9:52 | 10:52 | 11:52 | 13:52 | 16:22 | 18:42
53|Redziny pos /78 P 09 42,0 1,4 89,8 | 0:02 | 2:14 | 7:54 9:54 | 10:54 [ 11:54 | 13:54 | 16:24 | 18:44
54| Mata Wies P 07 42,0 14 91,2 | 0:02 | 2:16 | 7:56 9:56 | 10:56 | 11:56 | 13:56 | 16:26 | 18:46
55]|Zytno Centrum/Rynek W 785 06 42,0 2,8 94,0 | 0:04 | 2:20 | 8:00 | 10:00 [ 11:00 | 12:00 | 14:00 | 16:30 18:50
Osoba zarzadzajaca transportem: Damian Worek
Oznaczenia:
D - kursuje od poniedziatku do pigtku oprocz swiat
E - kursuje od poniedziatku do soboty oprocz swiat
V - Nie kursuje: 1 i 6 stycznia, | i Il dnia Wielkanocy, 13 maja, w Boze Ciato, 15 sierpnia, 11 11 listopada oraz w okresie 24-26 i 31 grudnia

od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r.
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Nazwa organizatora: Marszalek Wojewodztwa todzkiego

Rozktad jazdy obow

ini

Nrl

A

\

N7 A

P VWV IERWLA

Niniejszy rozktad jazdy stanowi zatgcznik do zaswiadczenia nr 041/2023
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